[image: ]
COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	PROCESSO
	1657781/2022

	INTERESSADO
	Associação Quilombola de Piracanjuba - Ana Laura: Concepção de Projetos Habitacionais para Famílias Quilombolas residentes em Piracanjuba-GO.

	ASSUNTO
	PRESTAÇÃO DE CONTAS –  EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2022 – ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL

DELIBERAÇÃO Nº 06/2023 - CAF-CAU/GO

A COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - CAF-CAU/GO, reunida ordinariamente em reunião por videoconferência, no dia 17 de fevereiro de 2023, no uso das competências que lhe confere o artigo 95 do Regimento Interno do CAU/GO, após análise do assunto em epígrafe:
CONSIDERANDO que a Associação Quilombola de Piracanjuba - Ana Laura: Concepção de Projetos Habitacionais para Famílias Quilombolas residentes em Piracanjuba-GO contemplada na Chamada Pública de ATHIS nº 02/2022, apresentou Prestação de Contas da realização do respectivo objeto do Termo de Fomento CAU/GO nº 02/2022;
CONSIDERANDO o despacho da Gerência de Planejamento e Finanças, do dia 31/01/2023, em que declara a regularidade da respectiva prestação de contas perante o respectivo termo de fomento;
CONSIDERANDO o Edital de Chamada Pública nº 02/2022 determina que “A Comissão de Exercício, Ensino e Formação Profissional - CEEPF e a Comissão Administração e Finanças do CAU/GO - CAF fiscalizarão os projetos apoiados avaliando a efetividade da parceria”.
DELIBEROU:
1 – APROVAR a prestação de contas do fomento concedido Associação Quilombola de Piracanjuba - Ana Laura: Concepção de Projetos Habitacionais para Famílias Quilombolas residentes em Piracanjuba-GO, por meio do Termo de Fomento CAU/GO nº 02/2022.
Goiânia, 17 de fevereiro de 2023.
Considerando a implantação de reuniões deliberativas virtuais, atesto a veracidade e a autenticidade das informações prestadas (art. 7º, parágrafo único, c/c art. 9º, da Deliberação Plenária Ad Referendum nº 07/2020-CAU/BR).

         Janaína de Holanda Camilo                                                             Leonídia Cristina Leão
            Coordenadora da CAF                                                     Gerente de Planejamento e Finanças

111ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CAF-CAU/GO
Videoconferência

Folha de Votação

	Conselheira
	Função
	Votação

	Sim
	Não
	Abstenção
	Ausência

	Janaína de Holanda Camilo
	Coordenadora
	X

	Celina Fernandes Almeida Manso
	Coordenadora Adjunta
	X

	Simone Buiate Brandão
	Conselheira
	X

	HISTÓRICO DA VOTAÇÃO

	111ª Reunião Ordinária da CAF                                                                       Data: 17/02/2023

	Matéria em Votação: Prestação de Contas –  Edital de Chamada Pública nº 02/2022 – Assistência Técnica em Habitação de Interesse Social

	Resultado da Votação: (  03  ) Sim      (      ) Não    (      ) Abstenções   (     ) Ausências   (  03   ) Total

	Ocorrências:

	Secretário da Sessão: ISABEL BAREA PASTORE

Janaína de Holanda Camilo
[bookmark: _GoBack]Coordenadora da CAF

image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Goids

image2.jpg
WWW.caugo.org.br / Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goids.

image3.jpeg
WWW.caugo.org.br / Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goids.